依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、行

政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本建设工程施工及有关事项

协商一致，共同达成如下协议。

第一条， 工程名称：新川路 484号委档案库房房屋修缮工程

第二条， 工程地点：新川路 484号

第三条， 承包范围：包括本工程招标清单及施工图纸范围内全部工程；承包人按

照包工包料、包工期、包质量、包安全和包验收等方式进行全面承包。

第四条， 承包方式：包工包料

第五条，合同方式：综合单价合同。

第六条，合同暂定价金额：2393015.22 元整。大写：贰佰叁拾玖万叁仟零壹拾伍

元贰角贰分，暂定工程造价以投标文件为依据，审计审定造价后为最终定价。

其中：

（1）安全文明施工费：详见投标文件。

（2）税金：详见投标文件。在合同履行期间，如遇国家对税率进行调整的，双方

同意含税价中未支付部分按国家最新颁布的税率进行调整。

第七条，合同工期总日历天：工期 180 日历天，工程具体进场时间以甲方通知为

准。实际竣工日期是指本合同约定工程内容全部完工，经甲方及相关单位（使用单

位、代建单位、监理单位等）验收合格并移交给甲方或使用单位之日。如以下造成

的竣工日期延期，工期相应顺延：